
UCHWAŁA NR XXIV/219/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani B.K., zam. 16-300 Augustów, która wpłynęła do Rady Miejskiej
w Augustowie w dniu 20 maja 2016 r. za pośrednictwem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku na działalność Burmistrza Miasta Augustowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz
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Uzasadnienie

W dniu 20 maja 2016 r. do Rady Miejskiej w Augustowie wpłynęło pismo Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, znak pisma: PS-V.1411.9.2016.ETB, którym
przekazano zgodnie z właściwością skargę Pani B.K. z maja 2016 r. /data wpływu do
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku – 16 maja 2016 r./ na odpowiedź
Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie rozpatrzenia skargi na zachowanie Kierownika
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie z dnia 20 kwietnia 2016 r.
skierowaną do Burmistrza Miasta Augustowa. Skarga została przedłożona Komisji
Rewizyjnej, która po obradach odbytych w dniach 7 i 15 czerwca 2016 r. rekomenduje
odmowę jej uwzględnienia, ponieważ świadkowie zdarzenia nie potwierdzili zarzutów
przedstawionych w skardze. Świadkami byli Pani Irena Wiatrowska – Kierownik Działu
Świadczeń Rodzinnych, obecna na posiedzeniach Komisji, jak również inni pracownicy
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Obecna na posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2016 r. Pani B.K. – autorka skargi,
podtrzymała zarzuty przedstawione w skardze, jednak przyznała, że nie ma świadków na
potwierdzenie jej słów.

Pani Teresa Dobko – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej uczestniczyła
w obu posiedzeniach Komisji. W dniu 7 czerwca 2016 r. złożyła szczegółowe wyjaśnienia
w ww. sprawie, a w dniu 15 czerwca 2016 r., w obecności skarżącej, złożyła oświadczenie
na piśmie. Zgodnie z wyjaśnieniami i oświadczeniem żadne z zachowań opisanych w
pismach nie miały miejsca. Zdaniem Kierownika MOPS to skarżąca winna przeprosić ją
publicznie. Poinformowała, że rozważa możliwość skierowania do Sądu sprawy o
pomówienie i zniesławienie przeciwko skarżącej.
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